
 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
бульвар Строителей, 

д. 1, г. Красногорск, 

Московская область, 143407 

тел. 8 (495) 227 - 24 - 43 

e-mail: sovet@sovetzdravmo.ru 

www.sovetzdravmo.ru 
 

 

 

«Утверждаю» 

Председатель 

Общественного совета  

при Министерстве здравоохранения  

 Московской области 

 

___________________ Н.А. Дайхес 

 

Протокол 

заседания Общественного совета  

при Министерстве здравоохранения Московской области 

от 29.10.2018 г. 

 

Присутствовали: 

 

Алекина О.В., Беляков Д.В., Дайхес Н. А., Домников А.И., Костин А.А., 

Кривоносова М.Л., Матвеева Л.Ф., Осипов А.Ю., Саверский А.В., Цветков Ф.А., 

Цикорин И.В. 

 

На повестке дня: 

 

1. «Представление членов Общественного совета» 

Докладчик: Дайхес Николай Аркадьевич, председатель Общественного совета 

при Министерстве здравоохранения Московской области; 

2. «Основные задачи системы здравоохранения Московской области на 2019 год» 

Докладчик: Матвеев Дмитрий Александрович, министр здравоохранения 

Московской области 

 

 

mailto:sovet@sovetzdravmo.ru


 

 

Заслушав доклады выступающих Совет решил: 

 

1. Принять к сведению информацию докладчиков. 

 

2. Членам Общественного совета: 

2.1. Представить предложения в план заседаний Общественного совета на 2019 

год, с указанием места проведения заседания. 

Срок исполнения – 30.11.2018. 

 

2.2. Представить предложения по созданию комиссий Общественного совета. 

Срок исполнения – 30.11.2018. 

 

2.3. Представить предложения по информационному наполнению сайта 

Общественного совета. 

Срок исполнения – 30.11.2018. 

 

3. Рекомендовать Министерству здравоохранения Московской области: 

 

3.1. Представить предложения по информационному наполнению сайта 

Общественного совета. 

Срок исполнения – 30.11.2018. 

 

3.2. Подготовить заседание Общественного совета на I квартал 2019 года. 

Срок исполнения – I квартал 2019 года. 

 

 


